



Łódź, 11 maja 2010 r.

**WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI**

**Pan
Tomasz Sadzyński
Pełniący Funkcję
Prezydenta Miasta Łodzi**

Interpelacja

Przeminęły namie merydencie

W poniedziałek 10 maja 2010 r. złożyłem na ręce Pana Prezydenta interpelację w sprawie paraliżu prac Sztabu Piotrkowska spowodowanego brakiem podjęcia stosownego zarządzenia powołującego nowego przewodniczącego oraz niedotrzymania terminu złożenia sprawozdania z realizacji „Strategii rozwoju ulicy Piotrkowskiej”. Temat mojej interpelacji był przedmiotem zainteresowania m.in. telewizji TOYA, która oprócz mojej wypowiedzi cytowała wypowiedź pana Wojciecha Janczyka – Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta Łodzi, z którego ust padły wtedy następujące stwierdzenia: *„E, no skąd – prezydent nie zapomniał o „Sztabie ulicy Piotrkowskiej”, tylko trzeba się zastanowić i odpowiedzieć sobie na takie pytanie: co przez ten czas „Sztab Ulicy Piotrkowskiej” działał, bo ja przypomnę sobie samą krytykę prasową, która na temat działania tego sztabu się pojawiła.”* Ponadto, jak cytuje redaktor TOYI pan Marek Machwitz, „według Janczyka trzeba się zastanowić nad działalnością sztabu, zwłaszcza że istnieje funkcja pełnomocnika prezydenta ds. ulicy Piotrkowskiej.”

Po wysłuchaniu tej opinii pozostaje mi postawić Panu Prezydentowi następujące pytanie:

1. Czy identyfikuje się Pan z wypowiedzią swojego rzecznika prasowego, który krytycznie i lekceważąco wypowiada się na temat działalności „Sztabu ulicy Piotrkowskiej”, który to sztab został w końcu powołany do życia w wyniku uchwały Rady Miejskiej w Łodzi i jest efektem wspólnej, wyteżonej pracy przedstawicieli wszystkich klubów radnych ?

Pełnomocnik prezydenta ds. ulicy Piotrkowskiej ma za zadanie dbać o wizerunek oraz rolę głównej ulicy naszego miasta, ale „Sztab ulicy Piotrkowskiej”, w którym zasiadają radni i przedstawiciele organizacji społecznych i pozarządowych, ma pełnić rolę **nadzorującą i opiniującą wszystkie** działania związane z realizacją „Strategii rozwoju ulicy Piotrkowskiej”, dlatego chciałbym jeszcze zapytać:

2. Czy w Pana opinii „Sztab ulicy Piotrkowskiej” – zespół działający z woli radnych wszystkich klubów - ma zakończyć swoją działalność i zaprzestać kontroli starań na rzecz ulicy Piotrkowskiej?
3. Czy rolą Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta Łodzi jest wchodzenie w kompetencje radnych Rady Miejskiej w Łodzi i wskazywanie potrzeby „zastanowienia się nad sztabem” oraz ocenianie miejscowego prawa?

Proszę o udzielenie mi odpowiedzi na powyższe pytania. Ponadto oczekuję że, oprócz odpowiedzi przesłanej drogą pocztową, otrzymam odpowiedź na adres mailowy – k.piatkowski@uml.lodz.pl.

Krzysztof Piątkowski

Krzysztof Piątkowski

Krzysztof Piątkowski

**Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi**